
令和 7 年 5 月吉日 

お得意様 各位 

株式会社 e-KC 

代表取締役 福田 健泰 

 

ポスティングサービス 申込〆切 及び 配布物納品〆切の変更に関わる件 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり

がとうございます。 

 さて、早速ではございますが、2023 年 10 月より単価改定をお願いしまして以来、ご承知の通

り、変わらぬ緊迫した世界情勢に伴う、国内の物価高騰、最低賃金の上昇など経済活動を取り巻

く環境が一向に回復の兆しが見られない状況が続いております。 

 当社としましても、更なるの単価改定等を検討して参りましたが、少しでも、ご利用いただき

やすいサービス提供を前提とすべく、内部工程等の見直しを図ることにより、単価改定を行わな

い方向性にて進めていきたく存じます。 

つきましては、下記の通り、ご案内させて頂く運びとなりました。お得様各位には大変ご迷惑

をおかけすることになりますが、何卒、ご理解いただくとともに今後とも変わらぬ御愛顧を賜り

ますよう、重ねてお願いする次第ございます。ご不明な点等ございましたら、各営業担当者へお

申しつけ頂けますと幸いです。 

謹白 

１、変更開始時期 

令和 7 年 5 月 27 日（火）週 案件分より変更 

２、スケジュール一覧表 

事業所 対象エリア 申込〆切 納品〆切 配布期間 

本 社 

（愛媛県松山市） 

松山市、伊予市 

松前町、砥部町 

東温市 

配布前週 

水曜日 AM 

（5/21 AM～） 

配布前週 

木曜日 AM 

（5/22 AM～） 

火～金（土） 

大洲市 

八幡浜市、西予市 

宇和島市 

火～翌週金（土） 

今治支店 

（今治市） 

※納品は本社にて 

今治市 火～金（土） 

東予西条営業所 

（西条市） 

西条市、新居浜市 

四国中央市 
火～金（土） 

福山オフィス 

（広島県福山市） 
広島県福山市 火～翌週金（土） 

以上 


